I

APROVADO (AI kiSESSeti'a_
DELepteiPOR 	'.‘ ‘
VOTOS coim —
MESA DA C.M./PA.....26 jaz/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 783  / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — MÁRIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com a Secretária de Infraestrutura, VV1LLIAM FERREIRA

CAMPOS, solicitando sejam otimizados os meios necessários, com vista a

garantir a pavimentação em paralelepípedos no centro do Povoado Salgadinho,

área rural deste Município, iniciando na entrada do Povoado, até as imediações

do largo da Igreja São Pedro, na referida comunidade.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2025.

„ts2,„3_,_

José Abel Souza
- Vereador -

FriTO O RECEBNENTO PROT. N'
'EM 14/  e  1—  de 20c15

	00000001